MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017
aruandeaasta I6pp: 31.12.2017

arinimi: OU Profores

registrikood: 11098155

tanava/talu nimi, Kaokeele tee 11
maja ja korteri number:

kula: Alliku kila
vald: Saue vald
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 76403

telefon: +372 53447851

e-posti aadress: khertm@hotmail.com



OU Profores

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted

Aruande allkirjad

2017. a. majandusaasta aruanne

a A b W W



OU Profores

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2017

15576

15576

15 567
12 000

15576

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016

15576

15576

15 567
12 000

15576



oU Profores 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2018

OU Profores (registrikood: 11098155) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTJAN HERTMANN Juhatuse liige 01.09.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

31.12.2017
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3311

Kokku 3311



Osanikud

Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Tallinn, Harju

Kristjan Hertmann = 37908300308 .
maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 53447851

E-posti aadress khertm@hotmail.com

Osaluse suurus ja
valuuta

12000 EUR
(Lihtomand)



